令和 4年 10月 26日

日野市長 様

日野市パートナーシップ制度検討委員会

委員長 藤山 新

パートナーシップ制度検討結果の報告について

 日野市パートナーシップ制度検討委員会設置要綱第 2条に規定する検討結果

について、下記のとおり報告します。

記

１． 検討期間

令和３年９月２９日（水）～令和４年９月２２日(木)<委員会 全６回開催>

２． 検討結果

別紙「日野市パートナーシップ制度 利用手引き（案）」

３． 申し送り事項

本制度については、概ね 5 年以内に、ファミリーシップ制度導入について検討

することを検討結果に申し添えます。

以上